
Número 245  Miércoles, 27 de Diciembre de 2017 Pág. 17460

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VILLATORRES (JAÉN)

5639 Cese de don Agustín Moral Troya como miembro de la Junta de Gobierno
Local y nombramiento de doña María Teresa Almagro Moreno. 

Edicto

Don Sebastián López Mateos, Alcalde-Presidente, del Excmo. Ayuntamiento de Villatorres
(Jaén).
 
En uso de las atribuciones que legalmente tengo conferidas, en especial de acuerdo con lo
dispuesto por el artículo 23 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de
Régimen Local, y por el artículo 52 del RD 2568/1986, de 28 de noviembre, por el cual se
aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las
Entidades Locales,
 

RESUELVO:
 
Primero.-Cesar a don Agustín Moral Troya como miembro de la Junta de Gobierno Local y
Nombrar a doña M.ª Teresa Almagro Moreno.
 
Segundo.-Notificar la presente resolución a los concejales expresados.
 
Tercero-Remitir anuncio de los referidos nombramientos para su inserción en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia y publicarlos igualmente en el Tablón de Anuncios Municipal.
 
Cuarto.-Dar cuenta de la presente resolución al Pleno en la primera sesión que se celebre.
 
Quinto.-Los nombramientos efectuados serán efectivos desde el día siguiente a la fecha de
la presente Resolución.

Villatorres, a 05 de Diciembre de 2017.- El Alcalde-Presidente, SEBASTIÁN LÓPEZ MATEOS.


		2017-12-27T00:02:39+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




